-

Serv, Determing ~oni Dﬁﬂm&f

Mo

Trasmessa:

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE 11
GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

!_,-

' Annotata al Registro Generale

|
!

t
|
!

;
'
|
|

=

f
|

l

[ndata - L0- Lo

" A723

n. Ao} SETTORE 11

Data 03[ oF | 25 4.4

Oggetto: Liquidazione onorari
Avvocatura comunale 2° quadrimestre
2010. Art. 13 Regolamento speciale
compensi professionali . Art. 27 CCNL
14/9/2000 comparto personale. Art, 37

CCNL 23/12/1999 area dirigenza.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DEI FONDI

oAV d040. S (mfr, 22255 OF,
BIL JOH AP [OLD .3 DENgM e MQ%
A040 % (REP . i
FUNZ o SERV 0¥ INTERV 4 -0 %
iL RAGION?E CAPO
L'anno duemilaundici ....... il giorno..Q.. del wtese memm, nell'ufficio del

Settore 2°, il Dirigente dott Alessandro Licitra ha adotiato la seguente determinazione:

determina onorari avvocatura.doc

pag, n. 174



;
i
L

VISTO Part. 27 del Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del personale dei
comparto Regioni — Autonomie locali, relativo all’erogazione dei compenst
professionali al personale dell’Ente:

VISTO I'art. 37 del Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro dell’area della dirigenza
del medesimo comparto, relativo all’analoga disciplina per il Dirigente Avvocato
dell’Ente;

VISTO il Contratto Collettivo Decentrato Integrativo di lavoro dell’area dirigenziale
1998-2001, definitivamente sottoscritto in data 8 giugno 2001, successivamente
integrato con "accordo decentrato sottoscritto in data 30/1 0/2002;

VISTO, in particolare, I’art. 9, comma 4, del predetto contratio integrativo dell’8/6/01.
relativo at criteri di erogazione dei compensi professionali di cui trattasi;

VISTO il Regolamento speciale dell’ Avvocatura comunale relativo alla disciplina di
crogazione dei compensi in oggetto, che forma parte integrante e sostanziale el
Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi, approvato con deliberazione
di Giunta municipale n. 11171 del 16/10/2001;

VISTO, in particolare, Part. 13 di detto Regolamento in ordine al procedimento di
liquidazione dei compensi professionali al Dirigente  Avvoeato ed al personale
dell’ufficio:

VISTA la nota prot. 6381/57 del 24/01/2011 con Ia quale i Dirigente Avvocato di
questo Comune ha trasmesso le note spese degli onorari relativi al 2° quadrimestre 2010
al fini della liquidazione degli stessi al Dirigente Avvocato ed al personale dipendente
del Settore;

RITENUTO che occorre provvedere alla Hquidazione di detti compensi sulla base della
disciplina contrattuale e regolamentare sopra citata;

RITENUTO che occorre provvedere alla liquidazione di detti compensi-sulia base del%a7
disciplina contratwijegoiamentare W gy

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento rienira tra le
attribuzioni  dei  Dirigenti, indicate neli’art. 353 del vigente Regolamento  di
organizzazione degl Uffici e dei Servizi, al quale si rinvia;

determing onorari avvocatura.doc hapon. 274



VISTO I'art. 65 del predetto Regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia

delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

I) di liquidare e pagare al Dirigente Avvocato ed ai componentt del Settore

Avvocatura gli onorari professionali relativi al 2° quadrimestre 2010
2) giusta nota prot. 6381/57 del 24/01/2011 citata in premessa rispettivamente per i

seguenti importi :

Avv.Frediani Angelo € 22.599,00; Avv. Boncoraglio Sergio € 3.032,90:
Avv.Calandra Mancuso Silvia €4.380,00 ; € 7.501,23 Ufficio;
3) dare atto che la liquidazione di cui al presente provvedimento ¢ soggetta al regime

di tassazione ordinaria;

4) impegnare la spesa di € 30.011,90 + 7.501,23 comprensive di oneri riflessi e
IRAP f“a(,F unzione Olservizio 08 int. 01 Cap. 1040-3Obilanci0 2011
BUo. ¢ 1Y R A A
(lmp..ihyﬁ) x 0APLBLO S (mip NI pue R. € CAZ 10007 fun (RAD

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Dot Alessandro Licitra (/-——--.h.

Da trasmettersi d'ufficio ai seguenti settori/uftic: Settore 3° Gestione Servizi Contabili

Settore Avvocatuyra

determina onorari avvocatura.doc

¢ Finanziari , al

1L DIRIGENTE DEL SETTORE
Dott. Alessandro Licitra C)_______,

-“/A-/\'—-—"”

pag.n. 3/4



psnsa e

SETTORE FINANZE E CONTABILITA

Stattesta la regolarita contabile di cui all'art, 33, co.i delta legge 142/90.

IL RESPONSABILE DI RAGIONER]LL
Siatiesta fa copertura finanziaria
RAGUSAZE0S [Zen ~

L RESPONSABLE BI RAGIONER] A

FAALAS

it sottoseritto Messo comunale atfesta di avere pubblicato in data odierna, ali' Albo Pretorie,
per b durata di giorni sette, copia delia suestess determinazione dirigenziale, ¢ di sverne
frasmesso copisg, rifa‘%e;timmam& al Sindaco ed al Segretaric Generale.

addi g § 0772

;. ’ ot

I sottoseritto Messo comungle gtigsts i ompimento del snindi
cigeé dai..ﬁ..&alﬁIL? ﬁfﬂ‘i ? gﬁ ‘?giﬁ
Addi g3 07T, 2011

L .3
REDS

cato periodo di pubbiicuzione ¢

L MESSO COMURALL

CRETIVINTE onorar avyouaiurg doo papon, 0



Www.comune.ragusa.it

SETTORE VI

‘. Avvocatura

Prot. n. é’&?{ 5?‘ AV

oggetto: Liquidazione compensi professionali 2° quadrimestre 3610,

Si trasmetiono in allegars Je parcelle relative

2000 dt liquidare ai professionisti Js e

avv. Angelo Frediani

avv. Sergio Boncoraglio

avv. Stivia Tea Calandra Mancuso

TOTALE

CITTA DI RAGUSA

Cso ftalia, 72 - Tel 0932 676645 - Fayx 0932 676847 - Eomail s frediani@eomune ragusa gav. it

Ragusa, ¢ 401 A1

Al Dirigente Settore 2°
Gestione e Sviluppo
delle Risorse Umane

SEDE

S10 yfficio come segue:

PROFESSIONISTI

22.599.00

30.011,90

UFFICIO

5.648 00

*

758,22

1.095.01

agli onorari del secondo gradrimesire




